[image: image1.png]

Решение Логойского районного исполнительного комитета от 10.06.2016 N 1254
"О делегировании полномочий"

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.11.2017

	Решение Логойского районного исполнительного комитета от 10.06.2016 N 1254
"О делегировании полномочий"

	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.11.2017

Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 4 августа 2016 г. N 9/78035

РЕШЕНИЕ ЛОГОЙСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

10 июня 2016 г. N 1254

О ДЕЛЕГИРОВАНИИ ПОЛНОМОЧИЙ

На основании пункта 2 статьи 5 Закона Республики Беларусь от 28 октября 2008 года "Об основах административных процедур" Логойский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Делегировать коммунальному дочернему унитарному предприятию "Управление капитального строительства Логойского района" полномочия по приему, подготовке к рассмотрению заявлений заинтересованных лиц и (или) выдаче административных решений, принятых Логойским районным исполнительным комитетом, при осуществлении административных процедур, указанных в:

подпунктах 9.3.1 и 9.3.2 пункта 9.3 перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан, утвержденного Указом Президента Республики Беларусь от 26 апреля 2010 г. N 200 "Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан" (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., N 119, 1/11590);

пунктах 9.11 - 9.14 единого перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 17 февраля 2012 г. N 156 "Об утверждении единого перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, внесении дополнения в постановление Совета Министров Республики Беларусь от 14 февраля 2009 г. N 193 и признании утратившими силу некоторых постановлений Совета Министров Республики Беларусь" (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2012 г., N 35, 5/35330).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителей председателя Логойского районного исполнительного комитета по направлениям деятельности.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.М.Коледа

	Управляющий делами
	А.И.Раемская

СОГЛАСОВАНО

Директор коммунального дочернего

унитарного предприятия

"Управление капитального

строительства Логойского района"

         С.И.Михайловский

31.05.2016

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 1 из 1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница \PAGE из \NUMPAGES

[image: image1.png]